PAGE

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	                                      №

	О возбуждении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»

	  В соответствии с Законом Приморского края от 04.06.2014  № 436-КЗ «О наградах Приморского края», решением Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020  № 81  «Об утверждении Порядка возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края Думой Ханкайского муниципального округа»,  на основании Устава Ханкайского  муниципального округа

	Дума Ханкайского муниципального округа

	Р Е Ш И Л А:

	 1. На основании рекомендаций  Комиссии по рассмотрению материалов для возбуждения ходатайств о награждении почетными наградами Приморского края  возбудить  ходатайства  о награждении  почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»:

1)  Для награждения почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»  III степени в связи с 50-летием со дня регистрации брака Малышкиных Александра Леонидовича и Людмилы Прокопьевны.
2. Настоящее решение направить Главе Ханкайского  муниципального округа для подготовки отзывов и последующего направления в Комиссию при Губернаторе Приморского края по наградам Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                           Е.Н. Литовченко